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Aqui em 
AGZN, muitas

ofertas 
para você!

www.gazetazn.com.br

ÁÁRREEAA  ÚÚTTIILL  CC//  220000mm²²
4 dormts sendo 2 stes (1 master c/
closet e hidro), sala de estar e jantar,
terraço gourmet, churrasqueira e forno
de pizza, dorm. de empregada c/ wc,
elevador e hall privativos, 4 vagas de
garagem, depósito fechado.

Kid Place, salão de festas, espaço
gourmet, piscina coberta c/ raia,
piscina infantil, solarium, 
Fitness Center, playground, 
quadra, gazebo lounge, Urban Spa.

LLAAZZEERR

Planta modelo Imagens ilustrativas

*ADMINISTRAÇÃO *LOCAÇÃO *VENDAS

3883-3883TEL
FAX

:

Av. General Ataliba Leonel, 2.747
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SOB.
PDA INGLESA

3 dorms 1ste, 2 vgs, 2banhs, dep.emp,
quintal, terreno 5x30 Ótima localização.

Aceita financ. Oportunidade Só 
R$ 540.000,00. COD.3-5131

APTO TUCURUVI
AO LADO DO METRÔ

3dorms, 1ste, c/ A.E,  sala 2
ambs, coz. planejada, dep. emp,

2vgs, lazer total. Estuda proposta.
R$ 560.000,00 COD.1-5444

APTO
SANTANA

Apto grande 80m²,
2 dorms, sala, coz, dep.

emp, s/ garagem.
Só R$220.000,00 COD.1-5377

SOB
VL GUSTAVO 

Lindo sobrado 3stes c/
armários, copa, coz. planejada,

5vgs, dep. emp, semi-novo.
R$ 495.000,00 COD.3-5499

SOB
TUCURUVI
Sobrado Novo 3dorms,

1ste, 3vgs, 137m²
R$490.000,00
COD.3-5482

APTO PDA
INGLESA

Lindo apto 2dorms, sala,
sacada, coz, banh, 1vg.

62m2 a.u. ao lado do metrô.
R$ 320.000,00 COD.1-4488

APTO
JD SÃO PAULO

3 dorms, 1ste, 2 vg,
rico em  armários, lazer

completo, 80m² a.u.
R$ 420.000,00  COD.1-5456  

SOB.
TREMEMBÉ

Terreno 320m2 c/ sobrado coml para
reforma, próximo Rua Imbiras

ótimo local. Aceita proposta. Vago.
R$ 380.000,00 COD.3-5482

APTO
PDA INGLESA

2 dorms, A.E, 1vg,  piscina, salão
de festa, lazer total, cond. baixo.
Fotos no site V1-5448. Lindão

R$ 385.000,00 COD.1-5448

APTO
JD SÃO PAULO   

3dorms, 1ste, 2vgs, 110m² a.u,
repleto de armários, cond.
R$ 745,00 todo decorado.

R$ 500.000,00 COD.1-5408
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APTO VL IZOLINA MAZZEI
RUA SANTA LEOCÁDIA
2dorms, sala, coz, 1banh,

área de serv, 2vgs.
R$ 1.500,00 Ref. 0203

APTO PDA INGLESA
RUA CAP SÉRVIO R. CALDAS

1dorm, sala, coz,
1banh, área de serv.

R$ 1.000,00 Ref. 0382 

CASA VL GUILHERME
RUA LAGOA PANEMA
2 dorms, sala, coz e copa, wc,  área de

serv, quintal, dep. emp. Todos os ambientes
amplos. Avarandada 145m² a.u. Lindo

imóvel. Negociável. R$ 1.500,00 Ref. 0048

CASA TUCURUVI
RUA CARANGUEJO

3 dorms, 1ste, sala, coz e copa,
1banh, área de serv, quintal, 2 vgs.
churrasq. c/ pia, portão automático,
R$ 2.500,00. Ref. 0267

SOB.  PDA INGLESA
RUA FRANCISCO LIPPI

2 dorms, sala, coz, 1 banh,
área de serv, quintal, 1 vg.
R$ 1.600,00. Ref. 0236

SOB. VL PAIVA
RUA HOMEM DA COSTA
3stes, sala, coz,  2 banhs, área de

serv, quintal, Ent, lat. 4 vgs. Churrasq
c/ pia, cerca elétrica e aquec. solar.
R$ 2.600,00. Ref. 0380

CASA TÉRREA COML. JD SÃO PAULO
RUA MACHADO PEDROSA
2 dorms, sala, coz e copa,

1banh, área de serv, quintal,
2 vgs. Fds. 1dorm, coz e wc.

R$ 2.300,00 Ref.0212 

SALÃO COML PQUE ROD ALVES
RUA CRUZ DE MALTA
1sala, 1banh, 70m²,

R$ 1.500,00
Ref.0116
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Tel. 2813-6000 | Cód. 19580

JARDIM SÃO PAULO
APARTAMENTO “OPORTUNIDADE”
3 dorms 1 ste, cozinha planeja-
da, todo reformado próximo ao

metrô e bom lazer.
RR$$  443355..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20406

SANTANA
ÓTIMO APARTAMENTO

3 dorms (sendo 1 ste), árms.
embutido, sala 2 ambs c/ sacada,
cozinha americana, lazer completo

e 2 vagas. RR$$  337700..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 20982

VILA MAZZEI
SOBRADO

3 dorms, (sendo 1 ste máster), arms.
embs, sala, sala jantar, copa, coz, 3

wcs, lavabo, lavanderia, d.e., despensa,
churr, entr. lat. e 10 vgs. RR$$  772200..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 20877

TUCURUVI
SOBRADO

3 ds (sendo 1 ste), sl, coz,
lavabo, 3 wcs, lavand, desp,

entr. lat. e 3 vgs. RR$$  33..220000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 21182

MANDAQUI
SOBRADO

2 dorms, sala, cozinha,
copa, 2 wcs, lavanderia e

1 vaga. RR$$  11..770000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 20623

APARTAMENTO
PARADA INGLESA

2 dorms, sala, cozinha, wc,
lavanderia, churrasqueira
e 1 vaga. RR$$  11..110000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20936

ALTO DE SANTANA
APARTAMENTO

2 ds, arms. embs, coz, lavabo,
3 wcs, lavand, d.e., churr, lazer
completo e 1 vg. RR$$  11..660000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 21097

VILA ROSA
APARTAMENTO

2 dorms, arms. embs, sala,
sala jantar, cozinha, wc, lavan-
deria e 2 vagas. RR$$  11..220000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 21181

SANTANA
SOBRADO COMERCIAL

3 ds (sendo 1 ste), arms. embs,
sl, sala jantar, coz, lavand, 2

wcs, desp. e 2 vgs. RR$$  55..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 21183

ALTO DE SANTANA
SALÃO COMERCIAL

50m² área construída,
copa, vestiário, wc e 

3 vagas. RR$$  44..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 21138

SANTANA
CASA TÉRREA COMERCIAL

3 salas, cozs, 2 wcs, dep.
c/ 2 sls nos fundos, entr.

lat. e 3 vgs. RR$$  44..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 21147

SANTANA
SALÃO

150m² área
construída e subsolo

RR$$  33..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 21176

CASA VERDE
PRÉDIO COMERCIAL
1.500m² á.c. distribuídos em 3 pav.

em vão livre, refor, elétrica e
hidráulica em func, escr, cp, 6 wcs 
e á livre nos fdos. RR$$  22..550000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 21113

SANTA TERESINHA
APARTAMENTO

Lindo Apto c/ 4 dorms (2 stes), sala
3 ambs c/ sacada gourmet, lavabo,
cozinha, de, 3 vgs. São 143 AU c/
lazer total. RR$$  880000..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 21103

TUCURUVI
SOBRADO

2 dorms, sala, cozinha,
lavanderia, wc e 1 vaga.

Ótima Localização.
RR$$  226655..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20737

CASA VERDE
APARTAMENTO

50m² AU, 2 dorms, 1 wc,
coz. planejada,

sala 2 ambs e 1 vaga.
RR$$  224400..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20688

SANTANA
COBERTURA

3 ds, sendo 3 stes, aes, sala 3 ambs,
5 wcs, cozinha planejada, lavanderia,

d.e., churr. e pisc. privativa, 4 vgs
paralelas e depósito. RR$$  22..115500..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 20214

MANDAQUI
APARTAMENTO

62m², 2 dorms, sala,
cozinha, 1 wc,

quadra e 1 vaga.
RR$$  226600..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20445

VILA MARIA
APARTAMENTO
3 dorm (sendo 1 ste), 78m², sala,
sala de jantar, cozinha planejada,

sacada e 2 vagas. Ótima Localização.
RR$$  337755..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20037

SANTA TERESINHA
APARTAMENTO

Área útil 67m², 3 dorms, sala 2
amb., cozinha, 2 wcs, lavanderia,

lazer completo 1 vaga.
RR$$  227700..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 21148

JARDIM SÃO PAULO
APARTAMENTO

66m² área útil, 3 dorms, sala,
cozinha, wc, área de serviço
e 1 vaga. Próximo ao Metrô

RR$$  332200..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 20894

IMIRIM
SOBRADO

3 dorms (2 stes), 2 vagas, entrada
lateral, quintal e lavanderia. Bom acab,

Excelente imóvel, reformado e rua
tranquila. RR$$  552200..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 21132

PARADA INGLESA
APARTAMENTO

2 dorms, 1 ste, lavabo, sala 2 ambi-
entes c/ sacada, cozinha planejada,

lavanderia, lazer completo e 1 vaga.
300m do metrô. RR$$  335500..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 21180

PARADA INGLESA
SOBRADO

3 dorms, sala, sala de jantar
cozinha, copa, 3 wcs, dep. empregada,

lavanderia, quintal e 2 vagas.
RR$$  552200..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20307 Tel. 2813-6000 | Cód. 21041

IMIRIM
APARTAMENTO

2 dorms, sala, cozinha planejada,
área serviço, 45m², 1 vaga coberta,

quadra, piscina e playground.
RR$$  223300..000000,,0000

HORTO FLORESTAL
SOBRADO

3 suítes, sala p/ 
2 ambientes, 

cozinha, lavabo, 
4 wcs, lavande-
ria e 2 vagas.

PPllaannttããoo  nnoo  llooccaall..
RRuuaa  RRaaffaaeell
CCaassaaeess,,  5533  

RR$$  550000..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 18318

MANDAQUI
SOBRADO

3 suítes, sala 
2 ambientes, 

copa, cozinha, 
5 wcs, lavanderia,

quintal, entrada 
lateral, 

4 vagas. 
RR$$  772200..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 20387

VILA ROQUE
SOBRADO

2 dorms, sala 
2 ambientes, cozinha
planejada, lavabo, 

2 wcs, lavanderia, dep.
empregada e 1 vaga.

PPllaannttããoo  nnoo  llooccaall::  
RRuuaa  JJoosséé  MMaarriiaa

RReessssuuttoo,,  4455..  
RR$$  228888..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 19796

ALTO DE SANTANA
SOBRADO

3 dorms, sala, sala jantar, sala
de TV, cozinha, lavanderia, 

2 wcs, 2 vagas e quintal. 
RR$$  779900..000000,,0000

Creci: 12729-J

primazia@primaziaimoveis.com.br
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APARTAMENTO VAGO - JD. SÃO PAULO
87m² á.útil, 2 por andar. Face norte. 2 dormitórios c/

armários, sendo o 3º dorm. opcional , sala,  ampla cozi-
nha, 2 banheiros, garagem. R$ 390.000,00 Ref.: 1456

SOBRADO VAGO - JD. S. PAULO - R$ 530MIL
Terreno 6x25, próximo à Av. Leôncio de Magalhães, 3 dor-

mitórios, sala 2 ambientes, lavabo, copa, cozinha, entrada late-
ral, quintal, dep. empregada, vaga para 2 autos. Ref.: 1457

TERRENOS
Vila Rosa, condomínio, pequeno aclive, 345m²  .R$ 495 mil Ref:1458
Jd. Bibi II, condomínio, em declive, 14X25 . . . . .R$ 480 mil Ref:1459
Jd.S.Paulo, 8X31,50 local nobre c/casa.  . . . . . . .R$ 490 mil Ref:1442

APTO. ALTO DO MANDAQUI - R$ 295.000,00
Seminovo, c/ 2 suítes c/a.e., 68m² útil, próx. à Rua

Voluntários da Pátria, sala 2 ambientes c/sacada, 2 vagas,
sendo uma vaga para moto. Área de lazer. Ref.: 1460

SOBRADO SANTA INÊS - VAGO
Excelente local, c/ 2 amplos dormitórios, 2 banhei-
ros, sala 2 ambientes, salão de festas, vaga p/ 2

autos, entrada lateral. R$ 370.000,00. Ref.: 1461

SOBRADO JD. FLORESTA - LOCAL NOBRE
800m² de terreno, localizado na Rua Eduardo, com 3

dorms/1suíte, 2 salas, varanda, grande área verde com
bosque. Abaixo do valor. R$ 1.300.000,00. Ref.: 1429

R. Gaspar Soares, 353
Jd. São Paulo

CASA EM CONDOMÍNIO - 1 dorm, sl, coz. americana. Condomínio baixo..........R$    800,00 ..Ref. 0379
APTO TUCURUVI - Próx. Metrô. 2 dorms, sl, coz, wc. Condomínio baixo. .............R$    970,00 ..Ref. 0425
APTO VL. AURORA - 2 ds/a.e./ste , sl, coz/a.e., lazer compl., 2vgs...............R$ 1,200,00...Ref. 0448
APTO PARADA INGLESA - 2 dorms, 1ste., sl. 2 ambs., d. emp., 1 vaga. .............R$ 1.200,00...Ref. 0444
APTO SANTA INÊS - 2 dorms, 1 ste, sl, coz., a.serv., 1 vaga, lazer........................R$ 1.100,00...Ref. 0445
APTO ALTO DO MANDAQUI - 3 ds., 2 c/ a.e., sl., coz., á. serv., 1 vaga..............R$ 1.300,00...Ref. 0443
CASA RES/COML JD. S. PAULO - 3 ds, 1 suíte, sala ampla, d.e., 4 gar. ...............R$ 3.000,00...Ref. 0319
SOBR. ÁGUA FRIA - 3 stes, closet, rico a.e., sl, copa/coz., sac., 3 vgs...................R$ 2.900,00 ..Ref. 0386
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2979-0222

4 dorms sendo 2 suítes (master),
arms, living p/ 3 ambs, linda 

decoração, copa/coz., adega, 
quintal c/ maravilhoso jardim, piscina,

churrasqueira, 4 vagas. REF: 703

Plantão no local: 
Rua Eng. Jean Buff, 164

Plantão no local: 
Rua Eng. Jean Buff, 164APTO 2 DORMS

Últimas unidades,
garanta já a sua

Entrada a partir de R$ 9.000,00

Fabiana 97188-2182

Localização privilegiada a 5 minutos do centro
de Guarulhos. Ao lado do supermercado Extra
e McDonald’s. Com toda estrutura de comércio,

bancos, hospitais, escolas, transporte, etc.
Venha conhecer o decorado, procure por

APTO IMIRIM NOVO - OPORTUNIDADE
3 dorms, no contrapiso, 1 vaga, todo lazer.

R$ 245 mil - entrada R$ 100 mil + financ. - Ref. 9160

Tel.: 2231-0205 - www.interfaceimoveis.com.br

PORT. DE FRANCE
AV. BRAZ LEME

Único, 3 dorms, 2 vagas, lazer compl.
R$ 510.000,00. Ac. proposta 

F: 98872-1477 C
r 

94
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ALUGO CASA SANTANA
Rua Dr. César, 246 - 2 dorms, sala, copa/coz., lav., área

serv., 1 vaga. Ideal p/ escritórios/consultórios. R$ 1.800,00

Tel: 2950-1937

ALUGO: APTO VITÓRIA RÉGIA II
2 dorms, 1 vaga. R$ 800,00 + taxas.

Fs: 2996-6181/99885-0078 - Júnior

6 SALAS
COMERCIAIS

Fs: 2979-7522 / 99244-7210

ALUGO
Av. Casa Verde, 1.267

Direto c/ Proprietário

Esquina - Área 438m²
Vila Guilherme 

próximo ao Sonda
2909-0388

ALUGA-SE
TERRENO

Térreo c/ qtal, 2 ds, 86m2

á.ú., cond. R$ 180,00.
Doctos OK. R$ 210 mil

creci 75.853 - Celio

99132-3339

APTO
METRÔ ARMÊNIA Ótimo local de esquina, galpão c/

banh e portão automático, escrit c/
sl, copa e banh, 164m2 A.C, doc. ok.
Dir. c/ prop. R$ 390 mil à vista

F: 3951-3180
Cel: 99347-0939

c/ Gerson

GALPÃO CASA VERDE

C/ 90m2, 2 ds gdes, 2 banhs, sl, coz,
lavand., 1 vg gar. P. Astúrias, a uma

quadra do mar. R. Emílio Portela, 57 -
ap. 23. R$ 220 mil - Tr. c/ Helaine SP

Fs: 2283-4282/2959-6285

VENDE-SE
APTO NO GUARUJÁ

VDO - CASA TÉRREA B. LIMÃO

Fs: 3462-2112/7886-1985 - Alexina

Próximo a Padaria Lareira c/ 2 casas no
mesmo terreno 5X25. Vl. R$ 245 mil

APTO BANCÁRIOS

✆ 2832-9114/99111-1480

3 ds c/ a.e., sala, copa/coz., lavand.,
banh. R$ 240 mil. Sr Varanda Cr 52900

APTO LAUZANE

F: 3064-6002

2 dorms, térreo, s/ garagem,
próx. ao Shop. Santana Parque,

perto de tudo. R$ 250 mil

TERRENO
C/ SALÃO COML.
+ 3 moradias em avenida coml.
no Mandaqui R$ 550 mil. Exc.
p/ renda/moradia ou galpão

SOBRADO
2 DORMTS

1 vg semimobiliado vago V. Roque  R$ 288
mil. Ref SBV 0015 e sobr. coml/resid Eng.
C. Álvares 2 dorms 2 wcs só R$ 280 mil

TERRENO 10X25
CACHOEIRINHA

Rendendo R$ 2.800,00 c/ 2 salões
vagos e 3 moradias c/ 2 dorms

R$ 380 mil renda potencial de 1%

TÉRREA ASSOBR.
VAZIA

2 dorms, 1 suíte, 2 vgs 1 cob.
lavand. qtal px. Maria Curupaiti.
R$ 290 mil. Docs ok. Ref CTV 0005

ATENÇÃO
INVESTIDORES!

Imóvel alugado para
banco Cachoeirinha.

R$ 2.700.000,00. Consulte-nos!

PRÉDIO COML.
ENG. CAETANO ÁLVARES

C/ 3 pavimentos de 140m2

cada - ideal para pet, clínicas,
escrit. R$ 650 mil. Ref PRV 0006

PRÉDIO
TUCURUVI 8 ANDARES

Px. futuro shopping, subprefeitu-
ra, Carrefour. R$ 4.300.000,00.
Doc ok. Vale a pena conferir!

OPORTUNIDADE!
TERRENO C/ 2 CASAS
2 e 1 ds vazias entr/água/luz
indep. P/ renda ou moradia.

Alto do Imirim. Só R$ 299 mil

MOLEZINHA!
TÉRREA R. PATIS
Próx Andorinha, 3 ds, 2

vgs, quintal (horta/amplia-
ção). R$ 295 mil. Doc ok

ALUGA
GALPÕES/CASAS
Casa Verde/Imirim/V. Amália/P.
Peruche. Consulte nosso site p/

locações coml. e residenciais

Av. Eng. Caetano Álvares,
4.118 - cj. B e C - Imirim
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www.imobiliariacarvalho.com

2255-6695
7891-6763


